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Dnes ušetřím...  
a zítra zrovna tak



Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. 

Expresní
vyzvednutí Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shopNewsletter

Zdarma wifi  
v prodejnách dm

Vysoce kvalitní produkty 
vždy za výhodné ceny

Moje dm-app
=50 Kč200
na další nákup
SLEVABODŮVysoká kvalita 

za nízkou cenu
Produkty německých 
značek ve stejné kvalitě 
napříč zeměmi, kde 
dm působí.

Sbírejte body a získejte 
slevu na další nákup.

Mnoho exkluzivních 
výhod v aplikaci 
Moje dm
Inspirujte se, objevujte 
novinky a usnadněte si 
nakupování v aplikaci 
Moje dm.

Výhodné nakupování
Nakupujte vždy výhodně 
díky dm dlouhodobým 
cenám, které zůstávají 
nezvýšené minimálně 
po dobu 4 měsíců.

Zasloužím si to 
nejlepší, a to bez 
kompromisů



* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Leden 2021

Leden 2024

Ziaja
pleťové tonikum
okurka
200 ml

6990
34,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.01.2021 69,90 Kč

Kč

Ziaja
pleťové tonikum
okurka
200 ml

6990
34,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.01.2021 69,90 Kč

Kč

Mivolis*
kapsle vitamín D3
doplněk stravy
12 ks

7990
6,66 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.07.2020 79,90 Kč

Kč

ebelin
odličovací tampony
70 ks

1990
0,28 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2018 19,90 Kč

Kč

ebelin
odličovací tampony
70 ks

1990
0,28 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2023 19,90 Kč

Kč

babylove
jednorázové ubrousky
30 ks

2990
1 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.09.2020 29,90 Kč

Kč

babylove
jednorázové ubrousky
30 ks

2990
1 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.08.2023 29,90 Kč

Kč

dmBio
krokantová tyčinka  
s kešu
30 g

1990
6,63 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.04.2019 19,90 Kč

Kč

dmBio
krokantová tyčinka  
s kešu
30 g

1990
6,63 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.04.2019 19,90 Kč

Kč

babylove ubrousky

Ziaja pleťové tonikum

Mivolis kapsle

celková 
cena

****************

****************

21950
Kč

6990
Kč

2990
Kč

7990
Kč

babylove ubrousky

Ziaja pleťové tonikum

Mivolis kapsle

celková 
cena

****************

****************

21950
Kč

6990
Kč

2990
Kč

7990
Kč

Mivolis*
kapsle vitamín D3
doplněk stravy
12 ks

7990
6,66 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.07.2020 79,90 Kč

Kč

BIO

BIO



Denkmit
octový čistič 
1 l

1990
1,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.05.2022 19,90 Kč

Kč

Denkmit
univerzální čistič
1 l, více druhů

2990
2,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.09.2023 29,90 Kč

Kč

Denkmit
nature
WC čistič
750 ml, více druhů

2990
3,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.07.2023 29,90 Kč

Kč

Denkmit
přípravek na nádobí
citronová svěžest 
1 l

3490
3,49 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.12.2022 34,90 Kč

Kč

Denkmit
čisticí krém
750 ml

2490
3,32 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2023 24,90 Kč

Kč

VEGAN

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

Mivolis*
L-Carnitin 
kapsle
doplněk stravy
60 ks

139Kč
2,32 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 139 Kč
 10.11.2020 149 Kč

dmBio
lněné semínko
celé 
500 g

4890
9,78 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.01.2024 48,90 Kč
 02.06.2022 49,90 Kč

Kč

dmBio
šťáva z kysaného zelí 
500 ml

3190
6,38 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 31,90 Kč

Kč

Mivolis
šumivé tablety
hořčík
doplněk stravy
20 ks

1990
1 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.04.2023 19,90 Kč

Kč

23970
Kč

Hubnoucí  
a čisticí kúra 

VÝHODNÉ NAKUPOVÁNÍ Inspirujte se a nakupujte 
za výhodné ceny

Domácnost  
a úklid

13950
Kč

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



s-he colour & style
paletka  
očních stínů
9 g

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2022 99 Kč

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

VEGAN VEGAN

trend !t up
Shine
lesk na rty
4 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.02.2023 79,90 Kč

Kč

trend !t up
Easy&Speedy 
lak na nehty
6 ml

3990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.05.2022 39,90 Kč

Kč

Balea
Ultra Power 
lak na vlasy
300 ml

3490
11,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.05.2023 34,90 Kč

Kč

Profissimo
vonný olej 
vanilka 
10 ml

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.05.2023 49,90 Kč
 14.10.2022 54,90 Kč

Kč

25370
Kč

Plesová  
sezóna

Valentýn 

12770
Kč

VÝHODNÉ NAKUPOVÁNÍ

dmBio 
maliny v čokoládě
50 g

4390
8,78 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 43,90 Kč
 16.09.2022 44,90 Kč

Kč

dmBio 
hořká čokoláda
80 g

3390
4,24 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 33,90 Kč
 05.08.2022 34,90 Kč

Kč



TRESemmé
Keratin Smooth
olej na vlasy
50 ml

119Kč
23,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.10.2023 119 Kč

Omino Bianco
Marseille
prací gel
50 pracích dávek

149Kč
2,98 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.08.2023 149 Kč

Somat**
All in One
tablety do myčky
140 ks

499Kč
3,56 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 499 Kč

Pampers
Night 
plenkové kalhotky 
vel. 5, 22 ks

249Kč
11,32 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.02.2024 249 Kč
 06.10.2023 299 Kč

Nivea
micelární voda
400 ml, více druhů 

129Kč
32,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 129 Kč
 24.01.2023 169 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena.
*** Používejte biocidy / žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku.

ecover
přípravek na nádobí
citron a aloe
450 ml

6490
14,42 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2023 64,90 Kč

Kč

Savo***
Original
dezinfekce
žíravina, biocid 
1,2 l

6990
5,83 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.04.2023 69,90 Kč

Kč

Dettol***
antibakteriální sprej 
na povrchy
citron
biocid
500 ml

7490
14,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.09.2023 74,90 Kč

Kč



Nivea
Luminous630
tělové olejové sérum
100 ml

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2024 399 Kč

Vysoce efektivní složení vyrovnává 
tón pokožky a výrazně snižuje 
viditelnost pigmentových skvrn 
a strií způsobených těhotenstvím 
či hormonálními a váhovými 
změnami. První viditelné výsledky 
jsou patrné již za dva týdny.

Nivea
Luminous630
tělový krém
200 ml

379Kč
189,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2024 379 Kč

Pečující složení sjednocuje tón 
pokožky a redukuje viditelnost strií 
i pigmentových skvrn již za čtyři 
týdny pravidelného používání. 
Pokožku navíc okamžitě 
intenzivně vyživí.

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI A ČIŠTĚNÍ PLETI 

A PLEŤOVÝCH MASEK ZNAČKY*

Moje dm-app

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena.
*** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Ú N O R U
V

NOVĚ

NOVĚ V dm

Ozvláštní koupel malými srdíčky 
v jemné pěně a zároveň ji provoní 
příjemnou ovocně-sladkou vůní 
černého rybízu, vanilky a orchideje. 

Dresdner Essenz**
Love
koupelový pudr
60 g

3990
6,65 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2024 39,90 Kč

Kč

Pro klidnou a pohodovou noc. 
Obsahuje cenné složky kořene 
kozlíku lékařského. Je vhodný 
pro regeneraci těla a mysli.

Kneipp***
kozlík night 
doplněk stravy
40 tablet

199Kč
4,98 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.02.2024 199 Kč
 13.01.2024 219 Kč

Selfie project**
oční polštářky 
Q10 + Matcha
2 ks

5990
29,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2024 59,90 Kč

Kč



Bojuje proti vysušené pokožce. 
Mix aktivních látek včetně kyseliny 
hyaluronové a kyseliny mléčné 
okamžitě hydratuje a vyplňuje pleť. 
Zklidňuje a přispívá k ochraně kožní 
bariéry. Vhodné i pro citlivou pleť.

Mixa
Hyaluronic Acid
pleťové sérum
30 ml

319Kč
106,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 319 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Přírodní pleťové tonikum s anti-age 
účinky udržuje mladistvý vzhled 
pleti. Zlepšuje její pružnost, 
vyhlazuje vrásky a poskytuje jí 
přírodní lifting.

Saloos
pleťové tonikum
anti-age
200 ml

219Kč
109,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.12.2023 219 Kč

Složení obohacené o kyselinu 
glykolovou. Obnovuje vlasové 
vlákno zevnitř a intenzivně 
napomáhá zlepšit kvalitu vlasů 
a uzavírat vlasové kutikuly 
pro zářivý lesk.

Elseve
Glycolic Gloss
šampon na vlasy
200 ml

199Kč
99,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.01.2024 199 Kč

got2b
Got Glossed
sprej na vlasy
200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.01.2024 179 Kč

Lehká sprejová mlha pro okamžitý 
lesk vlasů. Poskytuje tepelnou 
ochranu vlasů až do 230 °C. 
Zanechává je lesklé a uhlazené 
bez krepatění až po dobu 48 hodin.

Ultra posilující maska pro slabé 
vlasy s tendencí vypadávat. 
Technologie je obohacená 
o posilující komplex, vitamín C 
a biotin, vlasová vlákna jsou 
posílená a zároveň se redukuje 
vypadávání vlasů. 

Fructis
Vitamin
maska na vlasy
320 ml

139Kč
43,44 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.01.2024 139 Kč

VÍCE BODŮ
20×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

Ú N O R U
V

NOVĚ

* Více informací najdete na zadní straně.



Sérum proti tmavým skvrnám 
obohacené o niacinamid a kyselinu 
amidosulfonovou. Rozjasňuje, 
pomáhá redukovat výskyt tmavých 
skvrn způsobených věkem, 
slunečním zářením nebo akné. 
Odstraňuje odumřelé buňky 
a sjednocuje pleť. 

L’Oréal Paris
Bright Reveal  
Niacinamide
sérum
30 ml

499Kč
166,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 499 Kč

L’Oréal Paris
Bright Reveal
exfoliační peeling
25 ml

499Kč
199,60 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 499 Kč

Intenzivní peelingová struktura 
pomáhá odstraňovat tmavé 
skvrny a stopy po akné z pohodlí 
domova. Výsledky po použití 
jedné lahvičky odpovídají jednomu 
profesionálnímu peelingu.

Rozjasňující síla vitamínu C 
v kombinaci s SPF 50+ v lehkém 
denním fluidu. Chrání pleť před 
UVA a UVB zářením, čímž pomáhá 
předcházet vzniku tmavých skvrn. 
Fluid je nemastný, nelepivý, bez 
bílých odlesků a nekomedogenní.

Garnier
Vitamin C 
fluid SFP 50
30 ml, 2 druhy

289Kč
96,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 289 Kč

Gabriella Salvete
BOLT BABE 
umělé řasy 
1 pár

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2024 149 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI A ČIŠTĚNÍ PLETI 

A PLEŤOVÝCH MASEK ZNAČKY*

Moje dm-app

Poskytuje intenzivní regeneraci 
a výživu. Vytváří mikrovazby 
a posiluje vlasovou strukturu, díky 
čemuž budou vlasy o 100 % silnější. 

Gliss
maska na vlasy
400 ml, více druhů

159Kč
39,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.01.2024 159 Kč

s tekutým 
keratinem

NOVĚ V dm



Max Factor
Facefinity
kompaktní pudr
náhradní náplň
10 g, více odstínů

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.02.2024 279 Kč

Gabriella Salvete 
matná rtěnka 
4,5 ml, více odstínů

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2024 129 Kč

Poskytuje lehké až střední 
krytí, pleť jemně zmatňuje, ale 
nevysušuje. Zároveň ji vyživuje 
a hydratuje díky složení s kyselinou 
hyaluronovou, jojobovým olejem 
a vitamínem E. Snadno se roztírá 
díky sametově hebké textuře.

Gabriella Salvete
SoulMatte
make-up 
30 ml, více odstínů

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2024 279 Kč

VEGAN

Složení s kyselinou hyaluronovou, 
vitamínem E, avokádovým 
a jojobovým olejem. Extra velký 
aplikátor s ultra měkkými vlákny.

Max Factor
2000 Calorie
lesk na rty 
4,4 ml, více odstínů

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.02.2024 279 Kč

Ú N O R U
V

NOVĚ

Max Factor
Facefinity
kompaktní pudr
10 g, více odstínů

439Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.02.2024 439 Kč

Ušetřete množství použitého 
plastu. Z původního balení pudru 
jednoduchým pohybem vyjměte 
vypotřebovanou náplň a vložte 
novou ve stejném odstínu i s čistou 
houbičkou. Pudr je voděodolný, 
s UVA/UVB SPF 20 a antioxidanty.



Snadno se nanáší i aplikuje 
a vytváří svěží a přirozeně zářivou 
pleť. Lze použít samostatně jako 
podkladovou bázi pro péči nebo 
jako bázi pod make-up.

Catrice
Skin Glaze  
Hydrating Serum
báze pod make-up 
15 ml

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2024 139 KčS multichromatickým holo 
efektem, v němž se prolínají 
růžové, zlaté a limetkové barvy. 
V případě použití více vrstev se 
barvy zintenzivní. Rozjasňovač 
lze použít na oči i tvář a nanáší 
se štětcem nebo prsty.

Catrice
Space Glam Holo
rozjasňovač 
4,6 g

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2024 139 Kč

Dlouhotrvající tekutá tvářenka 
s texturou podobnou séru 
a přirozeným matným povrchem 
lze použít na tváře a rty. 
Složení s výživným extraktem 
z kořene proskurníku lékařského. 
Zajišťuje krémově tekutou texturu 
s vysokou pigmentací. 

Catrice
Blush Affair
tekutá tvářenka 
10 ml, více odstínů

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2024 139 Kč

Catrice
Shine bomb 
lak na rty 
3 ml, více odstínů

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.01.2024 119 Kč

Zajišťuje kombinaci dvou 
oblíbených vlastností – intenzivní 
barvu a krásně lesklý efekt. 
Díky lehké krémové textuře nelepí 
a zároveň rty nevysušuje. 

dlouhodobá výdrž 
až 8 hodin

NOVĚ V dm

dlouhotrvající výdrž

Dermacol
Pastel
lak na nehty
5 ml, více odstínů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 31.01.2024 49,90 Kč

Kč



Obsahuje přírodní kukuřičné 
a kokosové složky, které vlasy 
jemně čistí a zanechávají je hebké. 
Pečující složka z guarových fazolí 
zkrotí statickou elektřinu ve vlasech 
i jejich zacuchání. Šampon je 
vhodný pro všechny typy vlasů, 
i pro pokožku se sklony k ekzému.

Childs Farm*
šampon na vlasy
jahoda a máta
250 ml

149Kč
59,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 149 Kč

Účinně zklidňuje a vyživuje 
citlivou pokožku miminka. 
Napomáhá pokožce se vstřebáním 
a udržováním vlhkosti, je vhodná 
pro suchou a svědivou pokožku 
i pro pokožku se sklony k ekzému. 

Childs Farm
Oat Derma
mycí emulze 
250 ml

199Kč
79,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 199 Kč

Childs Farm
Oat Derma
tělové mléko
200 ml

229Kč
114,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 229 Kč

Childs Farm*
kondicionér na vlasy
jahoda a máta
250 ml

149Kč
59,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 149 Kč

Ú N O R U
V

NOVĚ

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Obsahuje celozrnné cereálie, které 
přispívají k pestrému jídelníčku 
dětí. Představuje skvělý zdroj 
vlákniny. Bez palmového oleje. 

Sunar
8 cereálií
mléčná kaše
210 g, více druhů

7990
38,05 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.01.2024 79,90 Kč
 16.12.2023 99 Kč

Kč



Odstraňuje až o 100 % více 
bakteriálního zubního plaku, 
takže jsou zuby v porovnání 
s běžným manuálním kartáčkem 
čistější a dásně zdravější. Hlavy 
mají vlákna ve tvaru X, která čistí 
v místech, kam běžné kartáčky 
nedosáhnou, a zajišťují tak 
optimální účinnost čištění.

Oral-B
Pro Precision Clean
náhradní hlavice 
4 ks

499Kč
124,75 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.01.2024 499 Kč

Hlavice je navržená tak, aby byla 
jemná pro dětská ústa. Kulatá 
kartáčová hlava s mimořádně 
měkkými vlákny, která jsou šetrná 
k dásním, se snadno dostane 
i do méně dostupných míst.

Oral-B
Superior Cleaning
Pro Kids 3+
náhradní hlavice 
Marvel Spiderman 
4 ks

549Kč
137,25 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.01.2024 549 KčColgate***
Advanced White Charcoal
zubní pasta 
2 × 75 ml

119Kč
79,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.02.2024 119 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

* Více informací najdete na zadní straně.
** Platí pro nákupy od 1 290 Kč zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz.
*** Tato nabídka je kusově omezena.

NOVĚ V dm

Odol
Perlička růžová 
zubní pasta  
pro děti 2–6 let
50 ml

4790
9,58 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 47,90 Kč

Kč

Středně velká hlavice s jemnými 
vlákny ve dvou délkách a profilech. 
Kratší cylindrická vlákna čistí 
povrch zubů a odstraňují zubní 
plak. Delší kónická vlákna lépe 
čistí mezizubní prostory a dásňový 
žlábek. Rukojeť má speciální 
plochu pro oporu palce.

TePe
Supreme Soft
měkký zubní  
kartáček 
1 ks

7490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.01.2024 74,90 Kč

Kč

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Doručení
zdarma

při nákupu na dm.cz** nebo 
expresním vyzvednutí  

v prodejně dm



Borotalco MEN
Pure
deodorant sprej
150 ml

99Kč
66 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.01.2024 99 Kč

David Beckham
Classic Blue 
deodorant sprej
150 ml

139Kč
92,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 139 Kč

Ú N O R U
V

NOVĚ

Ariel+
Extra Clean
prací kapsle
20 pracích dávek

279Kč
13,95 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.01.2024 279 Kč

AIR WICK
ACTIVE FRESH
osvěžovač vzduchu
grapefruit  
a pomerančový květ
75 ml

144 Kč
19,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.01.2024 144 Kč

S obsahem přírodních 
esenciálních olejů, 
uvolňuje vůni až 55 dní.

Více na dm-digifoto.cz

Kronika roku 2023 
z vlastních fotek

CEWE FOTOKNIHA 
od 249 Kč

Obsahuje zdroj přírodního 
hořčíku a vitamíny. Z přírodní 
minerální vody Magnesia.

Magnesia Plus
funkční ochucená
minerální voda
antistress
700 ml

2990
4,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.01.2024 29,90 Kč

Kč



SEINZ.
vitalisiert
pleťový hydratační fluid 
50 ml

129Kč
25,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2024 129 Kč

PÉČE O MUŽE
Všechny produkty na této 
straně jsou vegan.

VEGAN

SEINZ.
vitalisiert
šampon na vlasy
300 ml

6990
23,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2024 69,90 Kč

Kč

SEINZ.
vitalisiert
sprchový gel
300 ml

6990
23,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2024 69,90 Kč

Kč

SEINZ.
relax 
deodorant sprej
200 ml

5990
29,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2024 59,90 Kč

Kč

SEINZ.
vitalisiert 
antitranspirant sprej
200 ml

5990
29,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2024 59,90 Kč

Kč

SEINZ.
relax 
pleťová maska 
1 ks

3990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2024 39,90 Kč

Kč

SEINZ.
relax 
sprchový gel
300 ml

6990
23,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2024 69,90 Kč

Kč

SEINZ.
relax
šampon na vlasy
300 ml

6990
23,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2024 69,90 Kč

Kč

Nabídka této strany je kusově omezena. 

Dbát o sebe 
není slabost 

Kosmetika a její nákup není jen  
doménou žen. Vhodnou kvalitní pleťovou 

a vlasovou péči pro muže najdete  
také na dm.cz/panska-kosmetika



L’Oréal Paris
PANORAMA
řasenka 
10,5 ml, 2 druhy

339Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2024 339 Kč

L’Oréal Paris
Glow Paradise
lesk na rty
7 ml, více druhů

339Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2024 339 Kč

L’Oréal Paris
Infaillible
fixační sprej
75 ml

319Kč
42,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2024 319 Kč

alverde
Clean Beauty 
roll-on na obličej  
s 2% elektrolytů
20 ml

99Kč
49,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2024 99 Kč

alverde
Clean Beauty
noční pleťový olej  
s 5% skvalanem
25 ml

129Kč
64,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2024 129 Kč

alverde
Clean Beauty
sérum na obličej s 1%  
bakuchiol-komplexem
30 ml

119Kč
39,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2024 119 Kč

alverde
Clean Beauty 
make-up 3 v 1  
s 0,2% skvalanem
30 ml

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2024 119 Kč

alverde
Clean Beauty
korektor s 1%  
bakuchiol-komplexem
9 ml, 2 odstíny

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2024 99 Kč

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY 

ZNAČKY*

Moje dm-app

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.

*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR
od 8. 2. 2024 do 6. 3. 2024 nebo do vydání zásob.
Minimální počet dárků na prodejnu je 10 ks.

K NÁKUPU PRODUKTŮ DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKY ZNAČKY L'ORÉAL PARIS
OD 399 KČ ZÍSKÁTE JAKO DÁREK*

STOJÁNEK
NA TELEFON



L’Oréal Paris
PANORAMA
řasenka 
10,5 ml, 2 druhy

339Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2024 339 Kč

L’Oréal Paris
Glow Paradise
lesk na rty
7 ml, více druhů

339Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2024 339 Kč

L’Oréal Paris
Infaillible
fixační sprej
75 ml

319Kč
42,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2024 319 Kč

VEGAN

alverde
dámský Eau de Parfum
50 ml, více druhů

279Kč
55,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2022 279 Kč
 07.05.2020 299 Kč

alverde
Clean Beauty 
roll-on na obličej  
s 2% elektrolytů
20 ml

99Kč
49,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2024 99 Kč

Letošní Valentýn bude 
nezapomenutelný

VALENTÝN

* Tato nabídka je kusově omezena.

BIO dmBio*
čokoládové srdce 
bílé 
15 g

2490
16,60 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2024 24,90 Kč

Kč

BIO

VEGAN

dmBio*
těstoviny ve tvaru srdce 
250 g

2790
11,16 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2024 27,90 Kč

Kčalverde
Pure Cream 
rtěnka 
3,8 g

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.02.2023 89,90 Kč

Kč

BIO

dmBio*
ovocno-bylinný čaj
růže 
20 × 2 g

5490
13,73 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2024 54,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
Soft Feeling
pěna do koupele 
750 ml

3790
5,05 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.09.2023 37,90 Kč

Kč

BIO

dmBio
mléčná čokoláda
100 g

3690
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 36,90 Kč
 11.04.2022 37,90 Kč

Kč

VEGAN
Balea
Váš čas
koupelový pudr
60 g

1490
2,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 14,90 Kč
 31.03.2022 18,90 Kč

Kč



VEGAN

Pantene
Bond Repair
šampon na vlasy
250 ml

119Kč
47,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.01.2024 119 Kč

Pantene
Bond Repair 
balzám na vlasy
150 ml

299Kč
199,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.01.2024 299 Kč

BiC**
Miss Soleil
dámská holítka
8 ks

179Kč
22,38 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.01.2024 179 Kč

Garnier
Pure Active Charcoal
lehký matující krém
50 ml

199Kč
39,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 199 Kč

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚNOVĚ

VÍCE BODŮ
20×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

Moje dm-app

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
*** Tato nabídka je kusově omezena.

Nakupte  
produkty

  
od 199 Kč a 
ZÍSKEJTE  

hřeben jako 
DÁREK

*PŘÍSTROJOVÝ TEST NA VLASECH S POŠKOZENOU  
KUTIKULOU V POROVNÁNÍ S NEPOŠKOZENÝMI VLASY

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR  
od 08.02. do 06.03. 2024 nebo do vydání zásob.
Minimální počet dárků na prodejně je 30 kusů.

Balea
oční polštářky
magnolie 
2 ks

1990
9,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 19,90 Kč
 11.02.2022 39,90 Kč

Kč

Lady Speed Stick
Breath of Freshness
antiperspirant gel
65 g

8990
13,83 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.01.2024 89,90 Kč

Kč

Labello***
Disney
balzám na rty
4,8 g, více druhů

7990
83,23 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.01.2024 79,90 Kč

Kč



VEGAN
Dove
Advanced Care
antiperspirant sprej 
original
200 ml

109Kč
54,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2023 109 Kč

durex**
extra safe regular fit
kondomy
classic
zdravotnický prostředek
24 ks

599Kč
24,96 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.01.2024 599 Kč

durex**
lubrikační gel
jahodový
zdravotnický prostředek
50 ml

169Kč
33,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.01.2024 169 Kč

Wild
deodorant stick 
náhradní balení
máta a aloe vera
40 g

169Kč
42,25 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.01.2024 169 Kč

Wild
deodorant stick
jasmín a mandarinka
40 g

349Kč
87,25 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.01.2024 349 Kč

Pantene
Bond Repair
šampon na vlasy
250 ml

119Kč
47,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.01.2024 119 Kč

Pantene
Bond Repair 
balzám na vlasy
150 ml

299Kč
199,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.01.2024 299 Kč

NOVĚ

NOVĚ

VEGAN

NOVĚ

VEGAN

30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app

30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app

30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

dm dárková karta

dm dárková karta

Vyzkoušejte nejlepš� 
p�či od Dove a z�skejte 
dm d�rkovou kartu.
Stačí nakoupit 
produkty Dove  
od 199 Kč a získáte 
dm dárkovou kartu 
v hodnotě 100 Kč.

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR  
od 08.02. do 06.03.2024 nebo do vydání 
zásob. Minimální počet dárkových karet na 
prodejně je 30 ks.
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Balea
oční polštářky
magnolie 
2 ks

1990
9,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 19,90 Kč
 11.02.2022 39,90 Kč

Dove Men
Advanced 
antiperspirant sprej 
eukalyptus
150 ml

8990
59,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.01.2024 89,90 Kč

Kč

Dove
antiperspirant stick
original 
40 ml

7990
19,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 79,90 Kč
 09.03.2023 84,90 Kč

Kč

Fa
Passion Fruit
deodorant sprej
150 ml

6490
43,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.12.2023 64,90 Kč

Kč

NOVĚ

NOVĚ



 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
Před nákupem si v období od 08.02. do 06.03.2024 aktivujte eKupony  
v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony a sbírejte body rychleji.  
Více bodů za nákupy získáte s aktivovanými eKupony.

Při nákupu načtěte svou active beauty kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

*  Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

Moje dm-App

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PLEŤOVÝCH 
MASEK ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PÁNSKÝCH 
A DÁMSKÝCH SPRCHOVÝCH 

GELŮ*

VÍCE BODŮ
25×

ZA LIB. MN. TUHÝCH 
A TEKUTÝCH MÝDEL 

NA RUCE*

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*


